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
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

14323 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
16842 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, по пр. По-
беды Революции, со всеми удобствами и с мебелью. 
тел. 8-904-501-58-78, 8-989-630-05-05.
17213 Сдается жилье рядом с вещевым рынком, со 
всеми удобствами. Собственник. Обр. по тел. 8-903-
436-83-71.
17261 Сдается в бывшем общежитии 1-к. кв-ра, пл. 
27 кв.м, все удобства. Оплата 6 т.р. + коммун. услуги 
2,5 т.р. В п. ХБК, напротив Дома быта. Мебель, холо-
дильник, сплит-система. Обращаться по тел. 8-918-
528-69-45, 8-919-883-82-73.
17483 Сдается небольшой домик пл. 35 кв.м, в цен-
тре, около собора, все удобства. Оплата 5 т.р. + ком-
муналка. тел. 8-918-512-97-03.

17495 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру, в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. тел. 8-951-536-16-33.

17535 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 18 А, р-н 
10-го магазина, частично с мебелью, на длительный 
срок. Оплата 8 т.р. + к/у, предоплата 1 мес. Подроб-
ности по тел. 8-929-820-79-66.
16619 Сдам, продам 3-к. кв-ру в 9-этаж. доме, в п. 
ХБК (в центре). Торг уместен. тел. 8-988-573-85-93.
17551 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Разина, 3, 1 эт., пл. 42 
кв.м, состояние хорошее, с мебелью и бытовой тех-
никой. Цена договорная. Собственник. тел. 8-928-
967-57-15.
17552 Сдается дом с мансардой, в/у, есть заезд для 
авто, в п. Фрунзе, по ул. Челюскина. тел. 8-928-155-
47-07.
17561 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, состояние жилое, 
есть мебель, холодильник, стир. машинка. Рядом 
поликлиника, остановка. Собственник. Оплата 6 т.р. 
+ к/услуги, залог 2 т.р. Агентам не беспокоить. тел. 
8-905-498-58-08.
17572 Сдается флигель, 2 комнаты, можно студе-
нам (заочникам) или семейной паре, в/у, чистый, 
уютный. Оплата по договоренности. Вопросы по 
тел. 8-988-991-94-71.
17580 Сдается 3-к. кв-ра после ремонта, с мебелью, 
по ул. Парковая. Оплата 10 т.р. + коммуналка. тел. 
8-928-183-63-38.
17593 Сдается флигель в р-не Соцгородка, со все-
ми удобствами. тел. 8-928-108-51-53.
17594 Сдается комната и флигель в частном домов-
ладении, в п. Артем, конечная остановка. тел. 8-909-
411-30-91.
17599 Сдается 1-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, на длительное время, 2 эт., мебель необходи-
мая имеется. Могу поселить порядочного одиноко-
го мужчину, молодую пару, студентов. Собственник. 
тел. 8-906-430-17-21.
17600 Сдается посуточно и почасам малогабарит-
ная кв-ра для 1-го или 2-х человек. Уютная, теплая, с 
телевизором и холодильником, постельное белье. 
Всего 500 руб. в день. тел. 8-988-579-27-39.
17617 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, име-
ется балкон, 1 эт., индивид. отопление, с мебелью, 
холодильником, стир. машиной. Сдается молодой 
семье на длительный срок. Собственник. тел. 8-988-
585-92-93, с 8 до 20 час.
17619 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, семье на дол-
гий срок. Ремонт, мебель, телевизор, холодильник, 
стир. машина. Оплата 10 т.р. + счетчики. Коммунал-
ка наша. Хозяйка. тел. 8-989-525-06-86.

17620 Сдается 1-к. кв-ра напротив «Города Будуще-
го». тел. 8-908-196-39-02.
17629 Сдаю 1-к. кв-ру, 5/5 эт., р-н «швейки», с ме-
белью, стир. машинка - автомат. Оплата 6,5 т.р., без 
коммуналки, на длительный срок. тел. 8-952-418-
92-90, 8-952-567-50-90.
17633 Сдается 3-к. кв-ра в р-не п. ХБК, рядом поли-
клиника, на длительный срок, с последующим вы-
купом. тел. 8-918-859-11-48.
16992 Собственник сдает на длительный срок мо-
лодой семьи 1-к. кв-ру в центре города, р-н базара, 
окна м/п, стиралка - автомат. Оплата 7 т.р. + комму-
налка. тел. 8-951-507-17-47.
17639 Сдается дом в р-не Соцгородка, без ремонта, 
7 комнат, все есть, кроме туалета, место для маши-
ны. тел. 8-928-185-29-94.
17644 Сдается 2-к. кв-ра, 2/2 эт., п. Артем, ост. «Го-
родские», рядом с остановкой. Вся необходимая 
мебель, без бытовой техники. Оплата 5 т.р. + ком. 
платежи. АН. тел. 8-952-419-92-73.
17650 Сдам кв-ру в приличном состоянии, теплая, 
р-н ост. «Машиносчетная», рядом школа №36, са-
дик. Оплата 6 т.р. + комуналка. тел. 8-919-889-50-22, 
Ирина.
17652 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка. тел. 25-
51-07, 8-905-430-31-30.
17804 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, на длительный 
срок. Оплата 5 т.р. + квитанции. тел. 8-951-514-40-17.
17671 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная, со всеми удоб-
ствами, АГВ, мебель, 7,5 т.р. + коммун. услуги. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-903-464-03-27, 
8-928-900-21-68.
17675 Сдается флигель с удобствами в р-не ав-
товокзала. С детьми, пожалуйста, не звоните. тел. 
8-951-515-47-49.
17660 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК. Обр. по тел. 8-919-
886-63-43.
17665 Сдается 1-к. кв-ра малосемейным, в п. Кра-
сина, кадетский корпус, 5/5 эт., без животных, для 
проживания есть все, водогрейка, стир. машина, 
микров. печь. Оплата 5 т.р. + к/услуги. тел. 8-928-
754-78-37.
2015 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, р-н Олимп., 4/5, 
2 балкона,  комн. разд., холод., ТВ, интернет, стир.
маш. авт., диван, кресло, 1-сп. кров., стол, стулья. 
Сост. обычн. ТЭЦ. 7 т.р. + счетчики. тел. 8-904-442-
09-42; 8-928-139-14-97. 
2015 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майском, сост. обычн., 
ТЭЦ, газ. колонка, холод., ТВ, диван, кресла, кух. ме-
бель, шкаф. В шагов. доступн. магаз., школа, детсад, 
остановка. 5 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97; 8-904-
442-09-42.
2015 Сдается кв-ра в п. ХБК, с мебелью и бытовой 
техникой. Семье, студ., командир. В шагов. доступн. 
остан., школа, детсад, рынок. Сост. жилое. 6 т.р. + 
к/п. тел. 8-904-442-09-42; 8-928-139-14-97. 
2015 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Парковая, за переездом, 
1/5, ТЭЦ, газ. колонка, сост. обычное, с мебелью и 
бытовой техникой. Семье, студ., командировочным. 
5 т.р. + к/п. тел.  8-928-139-14-97; 8-904-442-09-42.
2015 Сдается 2-к. кв-ра, п. Новостройка, 4/4, сост. 
жилое, окна м/п, лоджия, балкон, вся необходимая 
мебель и бытовая техника. Семье, студ., команд. 10 
т.р. всего! тел. 8-904-442-09-42; 8-928-139-14-97.
2015 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 
бассейна, 1/3, ТЭЦ, лоджия, окна м/п, встр. кухня, 
стир. маш. авт., диван. Можно привезти холодиль-
ник. Комн. изолир. 10 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97; 
8-904-442-09-42.
17681 Сдаю 2-к. кв-ру, угол пр. Чернокозова и ул. 
Маяковского, 1/4 эт., после ремонта, с мебелью и 
быт. техникой. Собственник. Оплата 10 т.р. + ком-
мун. услуги. тел. 8-928-139-27-15.
17686 Сдается 1-к. в-ра без мебели, п. Артем, ост. 
«Нижняя Машиносчетная». тел. 8-918-529-58-26.
17690 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», для семейных, на длительный срок. Без мебели. 
Оплата 4 т.р. + коммуналка. тел. 8-918-898-36-86.
17720 Сдаю флигель в п. Каменоломни, пл. 45 кв.м, 
2 комнаты, кухня, газ форсунка, вода в доме, ванны 
нет. Оплата 5 т.р. + коммуналка. тел. 8-906-45-32-689.
17721 Сдаю жилье в центре, после ремонта. тел. 
8-918-582-98-64.
17815 Сдается в центре города дом с евроремон-
том, 80 кв.м, на длительный срок. Оплата 18 т.р. + 
счетчики. тел. 8-918-894-04-02.
17732 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в цен-
тре города, с мебелью. Желательно на длительный 
срок, без домашних животных. На один месяц не 
сдается. Ц. 7 т.р. + ком. услуги. Все вопросы по тел. 
на месте. тел. 8-951-829-93-13, 8-989-520-50-41. Соб-
ственник.
17732 Сдается как на длительный срок, так и посу-
точно 3-к. кв-ра (перепланировка в двухкомнатную 
студию), находится в самом центре города, р-н 2-й 
школы. Евроремонт, спутниковое ТВ. Цена в будние 
дни - 2500, в выходные - 3000. На длительный срок - 
15 т.р. + вся коммуналка. Все вопросы по тел. 8-951-
829-93-13, 8-989-520-50-41. Собственник.
17741 Сдается жилье в центре города, со всеми 
коммуникациями. Недорого. тел. 8-918-586-30-17.
17753 Сдам 2-к. кв-ру, в 2-эт. кирпич. доме, 1 эт., 
комнаты изолир., с мебелью, быт. техникой. Евро-
окна с решетками, с/у разд., р-н ул. Садовая и пер. 
Сквозной, 80. Цена договорная. тел. 8-903-47-167-
59, 8-918-538-91-38.
17824 Сдам 1-к. кв-ру в центре города, на длитель-
ный срок, полностью меблированная, имеется орг. 
и бытовая техника, недавно сделан ремонт, р-н ул. 
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
ремонт, балкон и окна м/п, мебель, кухня, ди-
ван, горка. Техника: стир. машинка, холодиль-
ник, телевизор. тел. 8-918-528-97-17.
17910 Сдается 2-к. кв-ра в р-не «Шафрана», 4 эт., с 
мебелью и техникой (стир. машинка, холодильник, 
телевизор). Ц. 7 т.р. с коммуналкой. тел. 8-908-170-
65-08, 8-903-407-09-13.
17904 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
17904 Сдается 2-к. кв-ра, 2/3 эт., сост. хорошее, 
АОГВ, п. Каменоломни, р-н полиции, 2 дивана, ТВ, 
холодильник, стир. машинка - автомат, кухонная 
мебель, 10 т.р. + сч. тел. 8-908-191-34-59.
17904 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Индустриальная, 
7/9 эт., 34 кв.м, сост. обычное, 2 дивана, ТВ, холодиль-
ник, стир. автомат, 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
17904 Сдается 2-к. кв-ра, 66 кв.м, АОГВ, центр, ул. 
Ленина, сост. хорошее, диван, 2-спальная кровать, 
холодильник, стир. автомат, ТВ, 2/2. Семье, студен-
там, командировочным. 8500 т.р. + сч. тел. 8-908-
191-34-59.
17904 Сдается 4-комнатный дом в г. Шахты, со-
стояние обычное, газ - котел, 5 спальных мест, хо-
лодильник, ТВ, стир. машинка. Цена договор. тел. 
8-908-191-34-59.
17917 Сдается для проживания семьи 2-к. кв-ра, 
центр города, в шаговой доступности рынок, мага-
зины, остановки гор. транспорта. Двор тихий, место 
для парковки есть, 2 эт., кв-ра теплая, уютная. Име-
ется вся мебель и быт. техника для комфортного 
проживания. Собственник. тел. 8-919-896-01-87.
17926 Сдается 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
р-не Соцгородка, комнаты изолир., с мебелью. тел. 
8-903-463-00-83. Собственник.

КРАСОТА
17478 Квалифицированный мастер ногтевого сер-
виса выполнит: маникюр, педикюр, покрытие гель-
лаком, дизайн ногтей. Обращаться по тел. 8-961-
309-14-65, с 9 до 18 час. ежедневно.

МЕНЯЮ
17246 Меняю в центре 2-комнатну кв-ру на 1-ком-
натную кв-ру, второй этаж, в центре. Или продаю 2-к. 
кв-ру. Цена 1 млн. 750 т.р., торг. тел. 8-909-42-49-568.
17747 Меняю дом и дачу в п. ХБК на Ростовскую об-
ласть. Дача в г. Нальчике с жилым домом и гаражом. 
Дом + 10 сот. з/уч. в г. Майском, у дома все хозпо-
стройки, подвал, скважина с чистой водой, сад, ого-
род. тел. 8-909-417-40-77, 8-951-496-40-75.
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ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
Рубрика
Авто-мото
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
Дачи
Деловая недвижимость
Документы
Дома
Животные
Здоровье
Знакомства
Ищу работу
Изготовление и перетяжка мебели
Квартиры
Красота
Куплю
Компьютерные услуги
Магические услуги
Меняю
Металлоконструкции
Образование
Отдых
Прочие услуги
Ремонт бытовой техники
Работа
Разное    
Сдам-сниму
Строительство-монтаж
Строительно-ремонтные услуги
Участки
Финансовое посредничество 
Юридические услуги

30
27
27
-
21
27
23
29
25
27
27
26
24-25
22
29
29
27
22
30
23
-
26
26
21
30
22
27
28-29
30
-
25

ИЩИТЕ ЖИЛЬЦОВ В СВОЮ КВАРТИРУ ИЛИ ДОМ — ОНИ УЖЕ ПОСЕЛИЛИСЬ 
В НАШИХ СОЦСЕТЯХ И ЖДУТ ВАШЕГО ОБЪЯВЛЕНИЕ. 

Одноклассники — ok.ru/kvushakhty, Вконтакте — vk.com/kvu_shahty_novosti, 
Фейсбук — facebook.com/groups/kvu.su/, Инстаграм — @kvu.ru, Телеграм — @kvushahty.ru

АУДИТОРИЯ — 53 000 ПОДПИСЧИКОВ!

WhatsApp
Как подать объявления в газету 
«К Вашим Услугам» не выходя из дома

Теперь Это позволит вам избежать очередей 
в пунктах приема и сэкономить ваше время.
Рассказываем, как это сделать:
1. Для начала вам нужно вступить в сам чат WhatsApp, 
где принимаются объявления. Для этого нужно написать 
в WhatsApp по номеру 8–989–522–43–24 администратору 
чата Ларисе, и она вас добавит.
2. Став участником чата вы можете подать свое 
объявление в любое время.

Напишите текст вашего объявления (до 25 слов) !
Выберете и напишите рубрику, стоимость   !
и какие-либо дополнительные услуги.
Произведите оплату (номер карты указан   !
в чате WhatsApp в разделе «Данные группы»).
Пришлите чек в чат. !

ВНИМАНИЕ!
Список рубрик 

для публикации 
в которых необходимо 
прислать ксерокопию 

вашего паспорта.
— Работа (вахта)

— Знакомства
— Строительно-

ремонтные услуги.

Реклама

Для оплаты объявления войдите в приложение  !
Сбербанк Онлайн и авторизируйтесь.
Перейдите в раздел «Платежи». !
Выберите «Оплата по QR или штрих коду». !
Направите камеру на QR-код.  !
Откроется экран с названием Изд.дом_QR  !
и предложением ввести сумму покупки.
Ввести стоимость объявления и дополнительных услуг. !
Нажать «Продолжить», при необходимости выбрать  !
карту для списания средств.
После окончания операции, пришлите чек в чат. !

Как оплатить объявление в газету  
«К Вашим Услугам» не выходя из дома

Остались вопросы? Звоните в редакцию по тел. 8–989–522–43–24



Телефон рекламной службы: 
8(8636) 22-69-70
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ДОМА
14652 Срочно! Небольшой дом, земля в собствен-
ности, 6 сот., угол ул. Демьяновская, 58 - пер. Весе-
лый. тел. 8-918-851-70-35.
15814 Дом пл. 140 кв.м, р-н «Города Будущего», 
пер. Куйбышева, центральная канализация, газ, 
вода постоянно. Участок 6 сот. Ц. 5,5 млн.р. тел. 
8-938-165-72-72.
15825 Дом в п. Артем, заезд, ул. Красная Роза, пл. 
100 кв.м, расположение комнат - «бабочка», газ, 
навесной котел, вода постоянно, все удобства, 
встроен. кухня. Гараж под Газель, постройки, пло-
доносящий сад. тел. 8-928-118-85-29.

16415 Капитальный кирпичный дом пл. 150 кв.м, 
по ул. Орджоникидзе, 169 А, п. Нежданная, р-н 
МРЭО ГАИ, 2 этажа, под чистовую отделку, газ, во-
да, отопление, благоустроенный двор. Дом и зем-
ля в собственности, готов к сделке. Любая форма 
расчета. Ц. 3850 т.р. Рассмотрим вариант обмена 
(квартира, автомобиль). тел. 8-928-121-99-91.

16536 В связи с переездом дом в р-не ТЦ «Рассвет», 
90 кв.м, в отличном сост., со в/у, в доме газ, вода 
всегда, центр. канализ., окна м/п, сплит, интернет. 
На уч-ке 9 сот. сад. Во дворе большой гараж, на-
вес. Земля в собственности. Остановки, больница, 
магазины, д/сад в шаговой доступности. Удобный 
подъезд. Отличное расположение. Документы го-
товы. Ц. 5600 т.р. Можно под коммерцию. Звонить 
с 19 до 22 час. по тел. 8-903-470-62-71.
16845 Домовладение по адресу: х. Чумаковский 
Усть-Донецкого р-на РО, пл. двора 25 сот. Дом пл. 
54 кв.м, зимняя кухня, летняя кухня, все газифици-
рованно. Удобства во дворе. Колодец с чистой, пи-
тьевой водой. Гараж, хозпостройки - все из кирпи-
ча. Виноградник, плодовые деревья. Есть все для 
занятия пчеловодством и виноделием. Ц. 750 т.р. 
Хороший торг. Собственник. тел. 8-918-521-22-09.
16844 Дом в р-не п. ХБК, пл. 104,9 кв.м, уч-к 6,5 сот., 
два этажа, во дворе гараж, сарай, удобства в доме 
и во дворе, остановка в 1 мин. ходьбы, магазины 
рядом с домом, школы, детсады и рынок п. ХБК в 
шаговой доступности. Во дворе навес, качели, бе-
седка, есть вольер для собаки. Есть плодовые де-
ревья и небольшая теплица. тел. 8-928-900-61-41. 
Собственник.

16721 Срочно! Дом кирпичный, пл. 47 кв.м, зе-
мельный уч-к 4 сот., есть хозпостройки в собствен-
ности, межевание. Ц. 2200 т.р. ул. Шевченко, 218. 
тел. 8-918-530-94-93.

17208 Частный дом в р-не Северного переезда, 
ул. Волконского, д. 7, пл. 45,4 кв.м, земля 7,7 сот., 
отопление печное, газ рядом, есть гараж, баня, 
канализация в доме. Ц. 650 т.р. Торг уместен. тел. 
8-903-439-52-60.
17209 В р-не ТЦ «Рассвет» кирпичный дом 1978 
г.п., общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комна-
ты, в/п 2,6 м, с частичными удобствами (туалет во 
дворе), отопление АГВ, земельный уч-к 4 сот. (не 
оформлена). Без посредников. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-928-612-05-87.
17235 Дом каменный, р-н нового моста, по ул. 26 
Июня, 54, в доме вода, отопление, газ, санузел, ка-
нализация центральная, в/п 2,5 м, 3 сотки земли, во 
дворе кухня. Собственник. тел. 8-938-133-05-60.
17276 Дом набивной, цементированный, общ. пл. 
50,7 кв.м, 3 комнаты большие. Отопление печное 
(газ рядом), вода во дворе (колонка). Забор новый, 
не полный, в/п 2,5 м. г. Шахты, п. Фрунзе, ул. Мака-
рова, 4. Ц. 450 т.р. Наличными. Если будете поку-
пать, тогда смотрите по ул. Макарова, 8. тел. 8-950-
851-40-49, с 12 до 15 час.
17333 Дом в р-не п. Воровского, пл. 75 кв.м, все 
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
760-53-91.

16993 Срочно! Дом в р-не п. Воровского, зем-
ля 6 сот. в собственности. тел. 8-928-198-19-38. 
Собственник.

7119 Срочно! Небольшой флигель в п. Артем (Ра-
бочий), газ - форсунка, вода в доме, состояние жи-
лое, новая крыша, кирпичный гараж, туалет. Зем-
ли 5,5 сот. Посредникам не звонить. Ц. 450 т.р. тел. 
8-909-403-05-50.

7120 Дом по ул. Трудовая, р-н бывшего таксо-
парка, все удобства, общ. пл. 72 кв.м, уч-к 6 сот. 
в собственности, межевание. Два навеса, два 
въезда. Плодовый сад. Кирпичный гараж под Га-
зель, 5 мин. до 10-й школы, 2 мин. до останов-
ки. Собственник. Ц. 1 млн. 900 т.р. тел. 8-918-590-
78-38.

17657 Дом шлаконаливной, пл. 52,2 кв.м, 4 комна-
ты, вода, свет, газ, туалет на улице, между ул. Пар-
ковая и п. Красина. тел. 8-919-881-36-70.

17666 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование мат. капитала до 3-х 
лет. Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. 
Судебные споры. Исковые заявления. пер. Крас-
ный Шахтер, 60, тел. 8-904-341-41-44, 8(8636) 26-
35-07.

17667 В доме коттеджного типа кв-ра пл. 72 кв.м, 
в п. Артем, с АГВ. Земельный уч-к 5 сот. в собствен-
ности. Капит. гараж. Сарай с погребом. Молодой 
сад. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-
128-20-13.
17667 Дом кирпичный, 60 кв.м, близко к центру, 
в р-не собора, ванна и туалет в доме. Газ. котел. 
Уч-к 5,8 сот., ровный. Рядом остановка, центр го-
рода. Ц. 1600 т.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-
128-20-13.
17662 В п. Октябрьская дом пл. 80 кв.м, земли 6 
сот., после ремонта, все удобства в доме, гараж, 
флигель 35 кв.м, газифицирован, 2 подвала, лет-
няя кухня. Двор заасфальтирован. Ц. 2500 т.р. тел. 
8-961-326-61-04, Ирина.
2015 По пер. Донской срочно продаю дом 55 кв. м, 
4 комнаты, кухня. В доме газ, вода, ванная. Отопл. 
2 форсунки. Распол. напротив лицея №11. Земля 4 
сот. в собст. Ц. 1900 т.р. тел. 8-989-701-87-10.
17717 Дом коттеджного типа, пл. 45 кв.м, 3 жилые 
комнаты, в п. Новокадамово. Дом в хорошем, жи-
лом сост. Окна м/п, стены подготовлены под по-
клейку обоев. Вода и душ в доме, туалет на улице. 
Отопление АГВ. На уч-ке жилая газифицирован-
ная кухня пл. 53 кв.м, кирпичные хозпостройки, 
гараж. Земля в собственности. Материнский ка-
питал не рассматриваем. Ц. 850 т.р. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
17717 В р-не автовокзала дом мансардного ти-
па, пл. 79 кв.м, 1950 г.п., сборно-щитовой, обло-
жен кирпичом, уч-к7 сот. в собственности. В доме 
на 1-м эт.: 3 жилые комнаты, с/у, кухня, погреб. На 
мансарде 2 жилые комнаты. Отопление газ. котел. 
Вода в доме. Окна деревянные. Забор металло-
профиль. Ц. 1700 т.р. Торг присутствует при осмо-
тре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
60 Новый дом с эркером, по ул. Дачная, по асфаль-
ту, 120 кв.м, 6 сот., земля в собственности. Обли-
цовочный кирпич, кафель, двери, душевая кабин-
ка, газ, натяжные потолки, м/п окна, черепица, все 
удобства. Документы готовы к продаже. тел. 8-966-
206-54-22.

17740 Каменный дом пл. 43 кв.м, из 3-х комнат, р-н 
Грушевского моста, уч-к 6 сот., место под авто, на-
вес перед домом, свет, вода по меже, газ, до центра 
10 мин. пешком. Ц. 670 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
17744 Продаю или обменяю половину дома, из 4-х 
комнат, свой двор, газ, вода, удобства, пл. 63 кв.м, 
п. Красина, в р-не от клуба. тел. 8-908-191-85-07.
17738 Дом пл. 32 кв.м, в п. ГРЭС, свет, газ, вода, 
11 сот. земли, обложен кирпичом. Ц. 500 т.р. тел. 
8-928-909-45-59.
17755 Дом пл. 50 кв.м, с земельным уч-ком 5 сот., 
все в собственности, по ул. Орджоникидзе, вода, 
газ, видеонаблюдение, отдельно стоящая кирпич-
ная кухня 30 кв.м. Все вопросы по тел. 8-960-502-
23-08.
17825 Жилой дом, жил. пл. 80 кв.м, все удобства, 
центральная канализ., гараж, летняя кухня, двор - 
пластушка. Ц. 1,7 млн.р. тел. 8-928-100-62-00.
7135 Дом коттеджного типа, пер. Степанова/Мая-
ковского, состояние хорошее, жилое. В/у в доме. 
Центральная канализ., отопление АОГВ, навесной 
котел. Во дворе есть летняя кухня. Хозпостройки. 
Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-918-508-47-56.
17826 В р-не нового моста дом пл. 32 кв.м, земли 
2,9 сот., отмежеванна, в собственности, отопление 
- газ (2 форсунки), вода, свет, газ, документы в по-
рядке, есть погреб и навес. Душ и санузел в доме. 
Ц. 1 млн. руб. Собственник. тел. 8-908-509-29-37.
8328 Дом в ст. Мелиховская, общ. пл. 46,9 кв.м, 
земельный уч-к 15 сот. Дом кирпичный, жилой, с 
подвалом. Имется газ, вода, канализация. Моло-
дой сад, виноградник, хозпостройки, недорого. 
тел. 8-918-55-14-509.
8327 Дом из 4-х комнат, со в/у, летняя кухня, хоз-
постройки, молодой сад, теплица. Навес для 2-х 
машин. Р-н церкви. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-950-
866-31-14, 8-904-502-81-74.
17766 Флигель 35 кв.м, р-н шк. №11, в доме 2 ком-
наты, кухня, ванна, туалет, отопление - газ котел 
(напольный), во дворе жилая кухня, отопление газ 
- форсунка, земли 2 сот. в собственности, отмеже-
ванна. Ц. 980 т.р. тел. 8-951-833-80-17, Ирина.
17770 Дом пл. 75 кв.м, р-н Техбазы, кухня 8 кв.м, 
частично мпо, с/у в доме, в/п 2,6 м, отопление - 
форсунки, 3 сот. зем. уч-к. Только наличные. Ц. 850 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
17770 2-эт. кирпич. дом, 220 кв.м, р-н Техбазы, АГВ, 
2 сплита, с/у разд., подвал, заезд, гараж на 2 ма-
шины с ямой, 9 сот. в собственности, отмежеван-
на. Ц. 4 млн. 600 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-
23, пер. Кр. Шахтер, 35.
17779 Дом каменный пл. 63 кв.м, п. Нежданная, со 
в/у, АГВ, сделан ремонт, м/п окна, кирпичный за-
бор, земли 12 сот. в собственности, во дворе кир-
пич. кухня с газом, душ. Ц. 2 млн. 300 т.р. АН «Эль-
сан», тел. 8-928-151-29-35.
17785 Куплю дом, центр или в шаговой доступно-
сти. Цена 2800 т.р. Рассмотрим варианты. Наличный 
расчет. АН. тел. 8-951-837-40-51, 8-909-416-88-63.
17785 Дом. Можно под матер. капитал. А также по 
программе многодетных семей. Ц. от 170 т.р. АН «Ро-
за Ветров». тел. 8-951-837-40-51, 8-909-416-88-63.
17786 Флигель 40 кв.м, п. Артем (Комправда), 2 
комнаты, кухня, отопление газ - форсунка, газ. 
печь и колонка, вода в доме, канализ. - слив. яма. В 
доме есть ванна, подвал. Во дворе хозпостройки и 
недостроенный гараж. Земли 12 сот. Ц. 500 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
17786 Дом пл. 50 кв.м, Пролетарка, р-н 3-й поли-
клиники, 3 комнаты, кухня, коридор, санузел, ото-
пление газ - форсунка, вода в доме, канализация 
- слив. яма. Новая разводка по воде и электриче-
ству. На уч-ке летняя кухня, хозпостройки, заезд 
для машины. Земли 3,5 сот. Ц. 850 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
17786 Дом 55,6 кв.м, п. Красина, комнаты изолир., 
большой санузел в доме, канализ. - слив. яма, ото-
пление - котел напольный, окна м/п, земли 5,5 сот. 
в собственности (отмежеванны). Забор по фасаду 
м/профиль. Ухоженный двор, есть хозпостройки, 
молодой сад. Ц. 1100 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
17786 Кирпичный дом в отличном сост., 80 кв.м, п. 
Кирпичный, со в/у, отопление АГВ (напольный ко-
тел). Дом продается частично с мебелью. Во дворе 
кирпич. хозпостройки: гараж на 2 машины, гази-
фицир. летня кухня. Двор асфальтирован. Земли 8 
сот. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
17786 Дом 48 кв.м, р-н Новостройки, 3 жилые ком-
наты, кухня 10 кв.м, с/у совм., отопление АГВ, м/п 
окна, слив. яма. На уч-ке навес, гараж, 5,4 сот. зем-
ли в собственности. Возможно использование 
ипотеки и мат. капитала. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.
17786 Дом пл. 87,9 кв.м, р-н Юного Спартака, ото-
пление АГВ - напольный котел, канализации - 2 
слив. ямы, с/у в доме (разд.), окна м/п. Установле-
ны сплит-система и ролл-ставни. Хороший подъ-
езд (асфальт) к дому и въезд во двор. Земли 5,42 
сот. в собственности. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-961-
404-11-05.
17786 Каменный жилой дом, пл. 45,2/16,7/4,5 кв.м, 
п. Красина, в/у, отопление котел, гор. вода - газ. ко-
лонка, с/у совм. Во дворе кухня с отоплением 20 
кв.м, летний кирпич. душ и туалет, кирпич. гараж 
28 кв.м. Земельный уч-к 5,2 сот. в собственности. 
Ц. 1150 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
17786 Дом 47 кв.м, п. ХБК, р-н 20 школы, 4 комна-
ты, отопление газ - форсунка, состояние жилое. Во 
дворе флигель 40 кв.м, с отоплением газ - форсун-
кой, кухня 20 кв.м с отоплением газ - форсункой, 
газовой печкой, водой, слив. ямой. Земли 8 сот. в 
собственности, отмежеванна. Естьзаезд для ма-
шины. Ц. 1000 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
64 В п. Петровка жилой дом, пл. 36 кв.м, 4 комнаты, 
газ-форсунка, большой подвал, в/п 2,65, во дворе 
хозпостройки, участок 7 сот. Ц. 680 000 р. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
64 В п. ХБК (р-н школы №20) жилой дом, пл. 57 
кв.м, 4 комнаты, кухня, все удобства, АГВ. Ц. 2300 
т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04. 

64 В р-не «Город Будущего» жилой дом, пл. 56 кв.м, 
все удобства, в/п 2,5, АГВ, 3 комнаты + кухня, под-
вал, во дворе кухня 2 комнаты со всеми удобства-
ми, участок 5 сот. в собственности. Ц. 1500 т.р. 
(торг). тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
17843 Дом в п. Нежданная, пл. 48 кв.м, кирпичный, 
с АОГВ. Удобства в доме и в летн. кухне, кухня от-
апливаемая форсункой. Сост. жилое, хорошее, вы-
езд есть. Земля 7 сот. Ц. 750 т.р. Без посредников. 
тел. 8-928-139-22-55.
17844 Дом в центре города пл. 290 кв.м, 2 эт. + 
цоколь, кирпичный, с евроремонтом и мебелью, 
3 санузла, фасад 15 м, въезд, навес на 4 машины, 
хозпостройки, двор выложен тротуарной плит-
кой. Ландшафтный дизайн. Ц. 8 млн.р., торг. Уч-к 7 
сот., отмежеван, в собственности. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-139-22-55.
17838 Дом на ж/д вокзале, расстояние 300 м, общ. 
пл. 57 кв.м, в/п 2,8 м, высота фундамента 1 м, газ-
форсунка, вода, электричество, в/у в доме, заезд, 
земли 4 сот. Сост. жилое. Ц. 700 т.р. тел. 8-906-180-
81-08.
17839 Дом по ул. Ионова, сост. отличное, общ. пл. 
55 кв.м, в/у, АГВ, 3 изолир. комн., кухня 40 кв.м, ко-
ридор, гардеробная, 4 сот. земли. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-906-180-81-08.
17015 Дом пл. 150 кв.м, 2 эт., уч-к 8 сот., кухня 17 
кв.м, 4 изолир. спальни, 2 с/у, подвал, АОГВ, теле-
фон, интернет, Триколор, гараж, баня, мангаль-
ная беседка, бассейн, летн. душ, туалет, навес, сад, 
двор - плитка. Тихий р-н, начало Н. Азовки/ХБК, ул. 
Панфилова, рядом школа. Ц. 5,5 млн.р., торг. тел. 
8-928-195-96-96.
17020 Срочно, 2-эт. дом, с центр. канализацией, 
пл. 133 кв.м, р-н Г. Будущего, двор накрыт. Ц. 4000 
т.р. Собственник. тел. 8-928-186-68-55.
17021 Кирп. дом пл. 60,5 кв.м, газ, вода, слив, выс. 
потолок, требуется косметич. ремонт. Уч-к 6 сот. 
Гараж со смотровой ямой. Погреб. Собственник. 
Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-919-889-03-59.

17786 Куплю, сниму дом в любом районе г. Шах-
ты. Рассмотрю все варианты. Обр. по тел. 8-961-
404-11-05.

17910 Кирп. дом, общ. пл. 70 кв.м, 3 комн. + кух-
ня + с/у + коридор. С ремонтом. Во дворе кухня с 
газом, кирп. гараж. Уч-к 6 сот. В собственности. Ц. 
2000 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
17910 Кирпичный дом в п. Нежданная, с АОГВ, р-н 
шк. №15, общ. пл. 76 кв.м, 5 комн., м/п окна - ролл-
ставни, кухня 10 кв.м, большой с/у, с хорошим ре-
монтом, во дворе кирп. гараж и кирп. хозпострой-
ки, уч-к 8 сот. в собственности. Ухоженный двор. 
Ц. 2350 т.р., торг. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-
02-86.
17913 Дом пл. 54 кв.м, в р-не школы №11, в до-
ме в/у, после косметического ремонта, уч-к 8 сот. 
в собственности. Торг уместен при осмотре. тел. 
8-903-432-39-77, Елена.
17912 Домовладение в центре города по пр. П. 
Революции, 23 А, уч-к 4,4 сот. в собственности, на 
уч-ке газ, вода, два жилых дома. Цена договорная. 
тел. 8-908-511-34-13, 8-903-432-39-77, Елена.
17926 Шлакоблочный дом, обложен кирпичом, со 
в/у, 4 комн., в центре города, р-н собора, общ. пл. 
118 кв.м, в хорошем сост., комн. изолир., 3,5 сот. 
земли. тел. 8-903-463-00-83.
17847 Дом в п. Новостройка, пл. 44 кв.м, в хоро-
шем сост., отопление АГВ, 3 жилые комн., во дворе 
летн. кухня со в/у, гараж с ямой и подвалом, хозпо-
стройки, уч-к 6 сот. в собственности, асфальт, но-
вый забор и ворота, фруктово-ягодный сад. тел. 
8-909-417-53-81.
17847 Дом в п. 20 лет РККА, в р-не Каманина, пл. 
50 кв.м, в/п 2,4 м, сост. нормальное, отопление АГВ 
(котел навесной), новая система отопления, окна 
пластик., роллставни, ч/у (туалет во дворе), под-
вал. Есть летн. кухня, с отоплением, уч-к 6,5 сот., по 
фасаду 14 м, земля в собственности, есть межева-
ние. Подходит под ипотеку. тел. 8-909-417-53-81.
17847 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего по-
селка, в нормальном состоянии, пл. 55 кв.м, 2 жи-
лые комн., кухня-столовая 12 кв.м, отопление АГВ, 
в/у, с/у совм., теплые полы, новая система отопле-
ния, окна пластик., есть гараж, летн. 2-к. кухня с 
отоплением (форсунка), и водой. Уч-к 5 сот. тел. 
8-909-417-53-81.
17847 Срочно! Дом в п. Красина, р-н Мечнико-
ва/Варшавского, пл. 57 кв.м, отопление АГВ, в/у в 
доме, с/у совм., сост. нормальное, уч-к 5,5 сот. (по 
фасаду 23 м), земля в собственности, есть меже-
вание. Есть гараж, пл. 17 кв.м, забор металл. про-
филь, двор ухоженный. Подходит под ипотеку, 
программы по переселению. тел. 8-909-417-53-81.

ОБРАЗОВАНИЕ
1872 Автошкола «Центр комплексного образо-
вания». Обучение высококлассных водителей 
профессионалов категории М, А1, А, В (механи-
ка и автомат), С, Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на 
В, с В на Д, с Д на В, с Д на С, ГБА, 20 час., 60 час., 
80 час. Центр (р-н школы 3), пр. Красной Армии, 
д. 144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 8-918-566-70-
11, 8-928-123-04-06.

2015 Русский язык, литература. Углублённое изуче-
ние предметов, подготовка к ОГЭ, ЕГЭ. Преподава-
тель подкурсов вуза (мужчина). Спешите, осталось 
2 места. тел. 8-988-994-60-23.
17730 Подготовка к ОГЭ, ЕГЭ по математике, допол-
нительные занятия. тел. 8-928-755-08-19.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

17666 АН «Альфа-Дон». Сопровождение сде-
лок, в том числе ипотечных. Оформление до-
кументов любой сложности. Набор договоров 
купли-продажи, дарения и т.д. Оценка недвижи-
мости. Купля-продажа. Наследство. Использо-
вание мат. капитала до 3-х лет. Оформление зем. 
участков в собственность. Судебные споры. Ис-
ковые заявления. Адрес: пер. Красный Шахтер, 
60, тел. 8-904-341-41-44, 8(8636) 26-35-07.

17811 Доступное решение жилищного во-
проса. Приобретение недвижимости с от-
срочкой платежей до 10 лет. Возможность 
использование средств материнского ка-
питала. Рассрочку предоставляет ЖК «Бест 
Вей». тел. 8-918-528-31-58.

17718 Продаю или сдаю общежитие с мебелью, 
для семейной пары. тел. 8-903-462-89-74.
17705 Продается 1-к. кв-ра в п. Молодежный Крас-
носулинского р-на, 3/5 эт., пл. 32 кв.м, кухня 7 кв.м, 
имеется балкон, отопление ТЭЦ, состояние обыч-
ное. Ц. 200 т.р. Под мат. капитал, разницу вернем. 
тел. 8-951-511-33-80.
17703 Куплю дачу в любом р-не г. Шахты. Жела-
тельно с кирпичным или каменным домиком. Рас-
смотрю любые варианты. До 70 т.р. тел. 8-951-511-
33-80.
17770 АН «Арбат». Окажем помощь в купле-
продаже недвижимости, сопровождении сделок, 
ипотека, наследство, межевание. тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
17840 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, 18 кв.м, 3/5 
эт. Ц. 330 т.р. тел. 8-906-180-81-08.
17022 Куплю кв-ру или дом в г. Шахты или приле-
гающих поселках. тел. 8-961-439-33-99.

17786 Куплю, сниму кв-ру в любом районе г. 
Шахты. Рассмотрю все варианты. тел. 8-961-404-
11-05.

 

1-КОМНАТНЫЕ
15733 1-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», пер. 
Радищева, 3/4 эт., пл. 42,2 кв.м, есть подвал. тел. 
8-961-678-04-77.
16537 1-к. кв-ра со в/у в центре, улучшенной пла-
нировки, 35/20/8 кв.м, в хорошем состоянии, 2/5 
эт. Ц. 1400 т.р. По пер. Комиссаровский, 137. тел. 
8-928-139-70-15.
16734 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, 
пл. 34,2 кв.м, ост. «Машиносчетная», кухня 8 кв.м, 
балкон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладовая, в 
хорошем р-не, сост. жилое. Ц. 1150 т.р. тел. 8-908-
507-81-32.
17216 1-к. кв-ра по ул. Советская, д. 233, 4 эт. тел. 
8-918-529-60-17. Собственник.
17401 Собственник! 1-к. кв-ра в п. Петровка, пл. 
36,5/27/8 кв.м, 3 эт., АГВ, с/у совмещен, сплит-
система, балкон. С мебелью. Ц. 1250 т.р., торг при 
осмотре. тел. 8-928-761-58-34, 8-905-431-17-06.
17443 Продается или меняется на дом 1-к. кв-ра, 
35 кв.м, п. Южная, по ул. Достоевского, в новом 
кирпич. доме, индивид. отопление, интернет, те-
левидение, балкон и окна м/п, новая вход. дверь. 
Развитая инфраструктура. Ц. 1200 т.р. Реальному 
покупателю торг при осмотре. тел. 8-909-426-08-
50, 8-939-792-14-69, Игорь.
17590 1-к. кв-ра, общ. пл. 32,4 кв.м, р-н Олимпий-
ский, кв-ра не жилая, балкон затонированный, 
дверь металлическая, 2 эт. Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 
8-952-580-47-96.
17583 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт. кирпич. дома. Ц. 
900 т.р., хороший торг. тел. 8-988-552-42-41.
17647 1-к. крупногабаритная в-ра в п. Новострой-
ка, 3/3 эт., пл. 42,5 кв.м, перепланировка в две изо-
лированные комнаты, состояние отличное, ото-
пление индивид. Все узаконено. Ц. 1050 т.р. Торг. 
Вопросы по тел. 8-928-136-24-15, 8-951-530-81-88.
17643 1-к. кв-ра в п. Артем, Олимпийский, новый 
дом, отопление АГВ, с/у совм., большая лоджия. 
тел. 8-952-419-92-73.
1890 1-к. кв-ра на Соцгороде, ул. Садовая, 22 В, 
4/4 эт., пл. 28,2 кв.м, теплая и светлая. Вся город-
ская инфраструктура в шаговой доступности. тел. 
8-903-403-04-45.
2015 1-к. кв-ра в п. Аюта, пл. 31 кв.м, с индивиду-
альным отоплением. На первом этаже (цоколь вы-
сокий). М/п окна. тел. 8-928-160-91-42, Людмила.
17667 1-к. кв-ра, 35 кв.м, в центре, в р-не «Дубра-
вы», 4/9 эт., с ремонтом. Большая кухня, с/у плитка. 
Балкон застеклен м/п. Ц. 1800 т.р. тел. 8-903-407-
09-13, 8-938-128-20-13.
17673 В п. ХБК (около Дома быта) 1-к. кв-ра, 4/5 эт. 
кирпич. дома, общ. пл. 30,7 кв.м, ТЭЦ, горячая вода 
- газ. колонка, с/у разд. Интернет. Состояние жи-
лое. Ц. 1000 т.р. Без посредников. тел. 8-918-529-
81-89.
17694 1-к. кв-ра, пл. 30,9 кв.м, 5/5 эт., в п. Артем, 
мкр-н Олимпийский, индивидуальное отопление, 
м/п окна, с/у совмещен, ремонт от застройщика, 
есть подвал. Ц. 1000 т.р. тел. 8-909-432-41-01.
17717 В р-не п. Наклонная 1-к. кв-ра, 46 кв.м, 1/3 
эт., улучш. планир., лоджия 6 м, с/у совмещен, 
большая прихожая, кладовка. Кв-ра требует ре-
монта. Газ по дому. Торг при осмотре. Ц. 450 т.р. АН 
тел. 8-951-523-21-28.
17717 1-к. кв-ра, 30 кв.м, коттеджного типа, п. Кач-
кан (Наклонная), в обычном жилом состоянии, 
окна м/п. Кв-ра газифицированна. Отопление печ-
ное. Вода на уч-ке. Есть небольшой уч-к земли. Ц. 
300 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
7128 1-к. кв-ра в новом доме в п. Фрунзе, 5/5 эт., 
отопление АГВ, пл. 35 кв.м, кухня 9 кв.м, натяжной 
потолок, линолеум. Никто не жил. Ц. 930 т.р., без 
торга. Собственник. тел. 8-951-529-66-13.

17756 В п. Ново-Азовка крупногабаритная 1-к. кв-
ра, пл. 41 кв.м, 3/3 эт., окна, балкон м/п, лоджия 6 
м - утеплена, сплит, натяжные потолки, новая ме-
бель, есть подвал. Смотри кв-ру на Авито. Заходи 
и живи. Собственник. тел. 8-909-400-31-34.
17786 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, центр, р-н «Никопо-
ла», 2/4 эт. кирп. дома, кухня 7 кв.м, с/у совм. Сде-
лан капремонт в доме: крыши, тепло- и канали-
зационных сетей. Кв-ра под ремонт. Все рядом: 
школа, детсад, Дворец Спорта, парк, магазины. Ц. 
980 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
17786 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, р-н 10-го магазина, 4/5 
эт., середина дома, кухня 8 кв.м, есть балкон, с/у 
разд., есть счетчики на воду. В доме установлен 
теплосчетчик. Развитая инфраструктура: больни-
ца, 2 школы, садик, рынок, магазины, остановка. Ц. 
850 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
17786 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, центр, пер. Кирова, 1/5 
эт. кирп. дома, с/у совм., м/п окна, итальянские ба-
тареи. Тихий, спокойный район, все в шаг. доступ-
ности. Ц. 1500 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
17786 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, в п. Майский, 1/2 эт. 
кирп. дома, выс. цоколь, отопление АГВ, хор. ре-
монт, м/п окна, пол - ламинат, линолеум, натяжной 
потолок, с/у совм., есть подвал под кв-рой. Ц. 850 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
17786 1-к. кв-ра пл. 35,9/18,2/11,5 кв.м, р-н ХБК, 
7/9 эт. кирп. дома, окна м/п, полы - линолеум. Ото-
пление ТЭЦ, с/у совм., горячая вода - колонка, газ. 
плита. Частично остается мебель. Рядом школы, 
детский сад, рынок, магазины, остановки. Ц. 950 
т.р. тел. 8-938-131-60-61.
17786 1-к. кв-ра пл. 13,2 кв.м, центр, 1/1 эт. камен-
ного дома, кв-ра в хорошем сост., отопление цен-
тральное, подведена горячая и холодная вода, с/у 
совм. (у каждого жильца дома отдельный). Вход 
на два хозяина. Есть летняя кухня. Ц. 550 т.р. тел. 
8-938-131-60-61.
17786 1-к. кв-ра (бывш. общежитие), пл. 29,4/18/5 
кв.м, р-н Машзавод, 5/5 эт. кирп. дома, балкон за-
стеклен, окна м/п, пол - линолеум и ДВП, горячая 
вода - колонка, с/у совм., новая входная дверь. 
Остается сплит-система. В кв-ре требуется ремонт. 
Ц. 590 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61.
17786 1-к. кв-ра пл. 30,3/18/6 кв.м, р-н Машзавода, 
1/2 эт. панельного дома, индивид. отопление АГВ, 
окна - дерево, пол - линолеум, с/у разд. В санузле 
требуется ремонт. Вся инфраструктура рядом. Ц. 
750 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61.
17786 1-к. кв-ра пл. 35,9/20,0/8,0 кв.м, р-н ХБК, 4/5 
эт. кирп. дома, окна м/п, новые межкомн. двери, 
с/у совм., водогрейка, добротная входная дверь. 
Остается стенка в комнате, холодильник, электро-
плита, стиральная машина. Ц. 820 т.р., торг. тел. 
8-938-131-60-61.
17773 1-к. кв-ра в новом доме, р-н Олимпийский, 
3/5 эт., пл. 34 кв.м, с АОГВ, кухня 8 кв.м, лоджия, не 
угловая. Ц. 1190 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
64 В п. ХБК (р-н Сбербанка), 1-к. кв-ра улучшенной 
планировки, пл. 35/20/7,5, не угловая, в отличном 
состоянии, 2 кладовые, лоджия застеклена, с/у со-
вмещен. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
64 В р-не Соцгород 1-к. кв-ра, пл. 30/17/6, состо-
яние обычное. Ц. 870 000 р.  8-928-100-54-04.
64 В п. ХБК 1-к. кв-ра (бывшее общежитие, р-н 
Дома быта), пл. 19 кв.м, 1/5, требуется ремонт. Ц. 
399 000 р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
64 В п. Артем (Олимпийский) 1-к. кв-ра в новом до-
ме, АГВ, 2/5, не угловая, лоджия, состояние от за-
стройщика. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
64 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 32/18/7, МПО, 3/5, не угло-
вая, состояние жилое. Ц. 950 000 р. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04
64  В  п. Артем (ост. «Машиносчетная - Стоматоло-
гия») 1-к. кв-ра, 31/17/6, не угловая, 3/5, с/у совме-
щен, состояние обычное. Ц. 900 000 р. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
64 В п. Артем (ул. Калинина) 1-к. кв-ра (бывшее об-
щежитие), 2 этаж, пл. 22 кв.м, МПО, не угловая, все 
удобства, балкон, состояние хорошее. Ц. 590 000 
р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
64 В п. Майский 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, кухня 7 кв.м, 
с/у раздельный, балкон. Ц. 600 000 р. тел. 25-59-01, 
8-928-604-61-99.
64 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
35,5/19/7,5., сост. жилое, МПО, с/у совмещен. Ц. 1 
млн. руб. (торг). тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
17842 1-к. кв-ра, 2/5 эт. в п. Артем, пр. Лен. Ком-
сомола, пл. 20 кв.м, с/у есть свой, отличное состо-
яние. Ц. 650 т.р. Без посредников. тел. 8-928-139-
22-55.
17841 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., по ул. Текстильная, 
сост. - евроремонт, встроенная кухня, с/у совм. Ц. 
800 т.р., торг. Без посредников. тел. 8-928-139-22-
55.
17827 В р-не «Дубравы» 1-к. кв-ра, не угловая, 
окна и балкон м/п, с/у совм. - современная плитка, 
новые коммуникации, межкомн. двери, вх. дверь 
металлическая. Сост. очень хорошее. Ц. 1150 т.р. 
тел. 8-952-563-85-00.
17019 Срочно! 1-к. кв-ра с индивид. отоплением, 
п. ХБК, 2/2 эт., пл. 35 кв.м, большая кухня, без ре-
монта, хороший торг. Ц. 1200 т.р. Собственник. тел. 
8-928-186-68-55.
17910 1-к. кв-ра по ул. Парковая, не угловая, кирп. 
дом, общ. пл. 32 кв.м, просторный длинный коридор. 
Новые счетчики. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
17910 1-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., не угловая, общ. 
пл. 32 кв.м, м/п окна, балкон застеклен, кладовка в 
коридоре, длинный коридор - можно под прихож-
ку. Ц. 980 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
17910 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Дома быта, общ. пл. 
19 кв.м, м/п окно, с/у совм. (душ), сост. хорошее, с 
мебелью и техникой. Цена 550 т.р. тел. 8-908-170-
65-08.
17910 1-к. кв-ра в п. Артем, 3/4 эт., дом кирп., общ. 
пл. 32 кв.м, кухня 6,5 кв.м, с/у совм., м/п окна ча-
стично, м/п балкон. Сост. жилое. С мебелью и тех-
никой. Цена 830 т.р., с документами. тел. 8-908-
170-65-08.

17910 1-к. кв-ра в центре, 3/4 эт., общ. пл. 33,2 кв.м, 
балкон застеклен м/п, окна м/п, кв-ра в хорошем 
сост., жилом, можно с мебелью. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-919-872-05-35.
17919 1-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 20 кв.м, 
р-н П. Революции. Ц. 650 т.р. тел. 8-928-966-57-85.
17847 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Таловый, 3 эт., не 
угловая, пл. 32 кв.м, кухня 6,3 кв.м, сост. жилое, с/у 
совм., окна - дерево, балкон застеклен (дерево), 
сплит-система. Рядом магазин, садик. Торг! тел. 
8-909-417-53-81.
17847 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 33 
кв.м, кухня 8 кв.м, лоджия 5 м, в хорошем сост., с/у 
разд., пол - линолеум, новая вход. дверь, интер-
нет, кабельное, домофон. Рядом садик, остановка 
транспорта, магазины. Не угловая. Ипотека, матка-
питал рассматриваются. тел. 8-909-417-53-81.

2-КОМНАТНЫЕ
16345 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипермаркета 
«Магнит», ул. Ленинского Комсомола, 62 А, 2/5 эт. 
кирпич. дома, улучш. планир., пл. 51,1 кв.м, жил. 
пл. 31 кв.м, с/у разд., м/п окна, балкон застеклен. 
Сост. жилое. Без посредников. Ц. 1 млн. 900 т.р. 
тел. 8-909-439-01-82.
16827 2-к. кв-ра в р.п. Усть-Донецкий, Ростовская 
обл., по ул. Ленина, 23, в тихом р-не, 48 кв.м, 3/5 эт., 
комн. изолир., с/у разд., косметический ремонт, 
имеется подвал. Дом новый. Инфраструктура ря-
дом. тел. 8-989-533-15-10, Сергей.
17226 В п. Майский продается 2-к. кв-ра, 2/5 эт., 
отопление индивидуальное. Обр. по тел. 8-928-
166-15-10.
17245 2-к. кв-ра, центр, 3/3 эт., пл. 43 кв.м, кухня, 
туалет совмещен, газ. колонка. Ц. 1750 т.р. Или 
меняю на 1-к. кв-ру в центре, 2-й эт. Хозяйка. тел. 
8-909-42-49-568.
17275 2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 52 кв.м, 4/5 эт., 
два коридора - 9 кв.м и 1,5х3 м, комнаты изолир., 
ванная/туалет разд., кухня 9 кв.м, балкон 6 м, окна 
м/п, в мае месяце сделан ремонт, сантех., трубы - 
новые, в спальне сплит-система. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-951-828-51-36, 8-908-515-39-31.
17333 2-к. кв-ра в г. Зверево. Можно под материн-
ский капитал плюс небольшая доплата. тел. 8-918-
580-78-10, 8-918-575-03-46.
17334 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре горо-
да, пл. 55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и 
техникой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, бал-
кон, евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, 
интернет. С мебелью. Ц. 2990 т.р. Собственник. тел. 
8-918-551-37-18.
17317 2-к. кв-ра, 54 кв.м, кухня 9 кв.м, 2/5 эт., м/п 
окна, ремонт. В п. Красина. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-
110-09-30, 8-928-173-35-50.
17355 2-к. кв-ра в п. Новостройка, крупногабарит-
ная, пл. 52,7 кв.м, жил. пл. 31,1 кв.м, с учетом лод-
жии 5,6 кв.м, кухня 9,2 кв.м, 3/3 эт., с/у разд. Ц. 1400 
т.р., торг. Посредникам не беспокоить. тел. 8-950-
843-77-49.
17414 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 56,4 кв.м, 1/4 эт., р-н 
«Глория Джинс», лоджия, с/у разд., большая кухня. 
Торг при осмотре. тел. 8-928-186-59-89.
17423 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2 эт., комнаты изолиро-
ванные, балкон застеклен, встроен. кухня. Кв-ра с 
ремонтом. тел. 8-908-514-94-45.
15692 Продается или меняется на 1-к. кв-ру с до-
платой, 2-к. кв-ра по ул. Стеклова, 3 В кв. 20, в г. 
Шахты, 3/4 эт. тел. 25-55-57, 8-918-586-20-14.
17407 2-к. кв-ра, общ. пл. 54 кв.м, комнаты изоли-
рованные, кухня 8 кв.м, с/у разд., лоджия 6 м, 2/3 
эт., не угловая, состояние жилое, в п. Красина, ул. 
Петрашевского, 1 Д, хороший р-н. тел. 8-928-988-
28-58.
17549 Собственник! Центр, ул. Советская, 2-к. кв-
ра с индивидуальным отоплением, 2/4 эт. кирпич. 
дома, общ. пл. 59,6 кв.м, кухня 12 кв.м, застеклен-
ный балкон. тел. 8-928-192-14-72.
7125 2-к. кв-ра с АГВ, недалеко от центра, 1/2 эт., 
м/п окна, подвал, комнаты изолир. Ц. 1400 т.р., 
торг. тел. 8-928-157-40-31.
16996 Собственник! 2-к. кв-ра в центре, пр. По-
беды Революции, 2/4 эт., общ. пл. 44 кв.м, кухня 7 
кв.м, санузел совмещен, окна, балкон пластико-
вый, индивид. отопление (навесной котел), кв-ра 
чистая, окнами во двор. Место очень удобное, все 
в шаговой доступности: рынок, школа, садик, ав-
тостанция. тел. 8-989-522-39-33.
17635 Крупногабаритная 2-к. кв-ра, в р-не Соцго-
родка, возможно под коммерцию, офис, 1 эт., фун-
дамент высокий (уровень 2-го этажа), 5-ти этаж-
ный дом, с отдельным входом, не угловая, теплая. 
Общ. пл. 67,8 кв.м, зал 27,2 кв.м, санузел разд., счет-
чики, в/п 3,5 м. Окна м/п, полы линолеум, входная 
дверь металл. Вся инфраструктура в шаговой до-
ступности. Ц. 1650 т.р. Собственник. При осмотре 
торг. тел. 8-928-179-20-23, 8-928-147-45-98, Елена.
17611 2-к. кв-ра в п. Майский, на 2-м этаже, имеет-
ся гараж, сарай с подвалом. Ц. 900 т.р. тел. 8-919-
885-59-49.
17610 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 1/5 эт. панельного 
дома, пл. 50 кв.м, с/у разд., м/п окна, комнаты изо-
лир., кухня 9 кв.м, лоджия застеклена, кв-ра с ре-
монтом, с мебелью. Ц. 1500 т.р., торг. Собственник. 
тел. 8-918-526-91-88.
17596 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 4/4 эт. кирпич. до-
ма, отопление центральное, окна м/п, балкон за-
стеклен, с/у совмещен, газ. колонка. Рядом сади-
ки, школа, почта, ЦКУ, аптека, магазины, рыночек. 
В стоимость входят: встроен. кухня, газ. плита, 
сплит, холодильник 2-камерный, мебель (по жела-
нию). Ц. 1080 т.р. тел. 8-989-613-42-01.
17592 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, в кв-
ре ремонт. Все в шаговой доступноти: ясли-сад, 
школа, аптеки, больница, магазины и т.д. Торг при 
осмотре. тел. 8-951-539-55-22.
17582 2-к. кв-ра в Красносулинском р-не, состоя-
ние жилое. Цена 200 т.р., торг. Обр. по тел. 8-951-
831-72-49.

17576 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 5, пл. 39 
кв.м, хороший р-н. Школа, детсад в шаговой до-
ступности. тел. 8-988-252-42-38, Игорь.

17562 В п. Красный 2-к. кв-ра, 3/9 эт., комна-
ты изолир., санузел раздельный, окна м/п, есть 
балкон, компактный мкр-н, ясли, школа, «Маг-
нит», «Пятерочка», остановки общественного 
транспорта. Все в шаговой доступности. Ц. 850 
т.р. тел. 8-928-768-53-41.

17646 Срочно! 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 
пл. 40 кв.м, 2 эт., АГВ, в идеальном состоянии, до-
рогая мебель остается. Собственник. тел. 8-928-
957-57-39.
2015 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1 эт. - вы-
сокий цоколь, пл. 52, кухня 8,4. Комнаты изолиро-
ванные, санузел раздельный, лоджия 6 м, индиви-
дуальное отопление, ламинат, МПО. Ипотека. тел. 
8-989-631-70-55.
17667 2-к. кв-ра, 4 эт., в п. Майский, р-н ост. «Сю-
жет», общ. пл. 45 кв.м, состояние жилое, окна м/п, 
балкон застеклен. Все рядом. Ц. 700 т.р., торг. тел. 
8-988-586-44-25.
17661 2-к. кв-ра в п. Южная, ул. Шурфовая, 99 В, 44 
кв.м, 2/2 эт., АГВ, комнаты изолир., м/п окна, лод-
жия заст., с/у разд., с мебелью. Имеется два подва-
ла. Ц. 1600 т.р. тел. 8-961-326-61-04, Ирина.
17658 2-к. кв-ра, 56 кв.м, п. ХБК, 4/9 эт., комнаты 
изолир., два балкона, с/у совм., газифицир. Садики, 
школы, магазины, рынок, поликлиника, остановка 
в шаговой доступности. тел. 8-928-100-56-71.
17654 2-к. кв-ра, центр, 2/5 эт., пл. 47,8 кв.м, ком-
наты изолир., с/у разд. Ц. 2200 т.р. тел. 8-919-881-
73-44.
17677 2-к. кв-ра в 4-эт. доме, 2 эт., пл. 42,7 кв.м, пе-
репланировка узаконена, рядом базар, школа, 
магазины и все остальное. Цена договорная. В п. 
Артем, ост. «Машиносчетная». Обр. по  тел. 8-918-
511-73-28.
17691 2-к. кв-ра в п. Новостройка, ул. Могилев-
ская, д. 38 А, 1/3 эт. кирпич. дома, общ. пл. 54,3 кв.м, 
жил. пл. 31,3 кв.м, кухня 9,4 кв.м, комнаты изолир., 
на разные стороны, балкон застеклен, имеется 
подвал. Свободная продажа. Ц. 1300 т.р. тел. 8-905-
756-96-25.
17700 Продается или сдается 2-к. кв-ра после ре-
монта, пер. Кр. Шахтер / ул. Шевченко, 3 эт. Соб-
ственник. тел. 8-989-620-29-72.
17717 2-к. кв-ра в п. Красина (ул. Красинская), 44 
кв.м, 3/3 эт., кв-ра не угловая, комнаты изолир., 
кухня 7 кв.м, санузел разд., два балкона. Кв-ра 
в обычном жилом сост. Ц. 1350 т.р., торг. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
17717 2-к. кв-ра, 52 кв.м, ул. Хабарова, 3/5 эт., ком-
наты изолир., кухня 9кв.м, большая прихожая, 
окна м/п, балкон застеклен. Хорошее жилое сост. 
Ц. 140 т.р. Торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
7132 2-к. кв-ра + участок 25 кв.м, под гараж во дво-
ре. Кв-ра со в/у и счетчиками, мебелью и быт. тех-
никой (холодильник, телевизор, газ. печь, машин-
ка стиральная и т.д.), сарай с подвалом во дворе. 
Окна м/п и балкон м/п - застеклен. Собственник. Ц. 
850 т.р., торг. тел. 8-928-773-87-58, п. Машзавод.
7131 2-к. кв-ра в п. 20 лет РККА, 1/2 кирп. дома, пл. 
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
премонта. Удобное месторасположение, школа и 
садик в 2 минутах от дома. Ул. Индустриальная, 2. 
Ц. 1380 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
8324 2-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, кухня 14 кв.м, улучш. 
планировки, отопление индивид., с/у разд., в/п 
3 м. Домофон. Окна м/п. В п. Каменоломни. тел. 
8-906-452-41-28. 
64 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 2/5, не угловая, 
с/у совмещен, состояние обычное. Ц. 1150 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
64 Центр (пр. П. Революции, 130) 2-к. кв-ра, пл. 
43/29/6, окна и балкон мет. пластик, 4/5, с/у совме-
щен. Ц. 1750 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
64 В п. ХБК (р-н Дом быта) 2-к. кв-ра, пл. 48,3 кв.м, 
комнаты изолированные (бабочка), с/у раздель-
ный, состояние обычное. Ц. 1190 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
64 В р-не «Город Будущего» 2-к. кв-ра, пл. 45кв.м, 
комнаты изолированные, с/у совмещен, кладовая, 
МПО, не угловая, состояние обычное. Ц. 1250 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
64 В р-не Соцгород (р-н «Шафран») 2-к. кв-ра, пл. 
46/37/6, МПО, балкон застеклен, не угловая, новая 
входная дверь, с/у совмещен, подвал. Ц. 1580 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
64 В п. Наклонная 2-к. кв-ра, пл. 50/32/10, МПО, 
лоджия застеклена, комнаты изолированные, с/у 
раздельный. Ц. 650 000 р. тел. 25-59-01, 8-928-604-
61-99.
17835 Продается 2-К. КВ-РА в п. Артем, 1/4 эт., ост. 
«Поликлиника», рядом с шк. №36, с ремонтом и 
мебелью. ЗАХОДИ И ЖИВИ. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-928-625-23-90.
17831 2-к. кв-ра в центре, р-н Универмага, в жи-
лом сост., комн. смежные, с/у совм. Любая форма 
оплаты. Посредникам не беспокоить. Ц. 1470 т.р. 
тел. 8-919-894-70-95.
17836 2-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., рядом со шк. 26, 
комн. изолир., балкон застеклен. Ц. 1600 т.р., хоро-
ший торг. тел. 8-928-625-23-90.
17018 СРОЧНО! 2-к. кв-ра в отличном сост., 2/3 
эт. кирп. дома, не угловая, пл. 55,4 кв.м, кухня 8,3 
кв.м, с/у разд., комн. изолир., лоджия, пер. Петра-
шевского, 1 Г. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-906-425-51-
77. Собственник.
17786 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, Садки, сост. обычное. 
Ц. 490 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
17786 2-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 46 кв.м, 
центр, «Дубрава», 7/9 эт., середина кирп. дома, 
комн. изолир., кухня 8 кв.м, качественный евро-
ремонт, просторный совм. с/у, окна и лоджия м/п, 
в доме стоит теплосчетчик. Ц. 2490 т.р. тел. 8-928-
988-00-45.
17786 2-к. кв-ра пл. 43,3/32,6/6,5 кв.м, п. Артем, 
ост. «В. Поликлиника», 1/4 эт. кирп. дома, м/п окна, 
новая вход. дверь, пол - линолеум, сделан косме-
тический ремонт, есть кладовая и подвал. Тихий 
двор, в шаг. доступности вся инфраструктура. Ц. 
1180 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
17786 Срочно! 2-к. кв-ра с отопление АОГВ, пл. 
38/25/8 кв.м, р-н Хабарова, 2/2 эт. кирп. дома, окна 
м/п, пол - ламинат и линолеум, с/у совм. Оста-
ется мебель и сплит-система. Есть возможности 
установки рядом с кв-рой гаража. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-938-131-60-61.
17786 2-к. кв-ра пл. 38,6/24,8/5,7 кв.м, п. Артем, ост. 
«Н. Машиносчетная», 5/5 эт. кирп. дома, с/у разд., 
балкон застеклен, пол - дерево и линолеум, в с/у 
плитка. Рядом детсад, школа, детская поликлини-
ка, «Магнит», ЦКУ. Ц. 830 т.р. тел. 8-938-131-61-61.
17786 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, ул. Хабарова, 1/5 эт., 
середина панельного дома, комн. изолир., кухня 8 
кв.м, балкон, с/у разд. Рядом вся инфрастурктура: 
2 школы, поликлиника, магазины, рынок, останов-
ка. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
17786 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, центр, р-н муз. школы, 
1/2 эт., середина каменного дома, комн. смежные, 
с/у совм., металл. входная дверь, ухоженный двор. 
Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
17906 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1/3 эт., 
угловая, может под магазин, салон. Остановка в 50 
м. Рынок через дорогу «Магнит», «Пятерочка», дет-
сад, школа рядом. тел. 8-928-957-22-16.
17926 2-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Май-
ский, комн. изолир., м/п окна, индивид. отопление 
АГВ, хорошее сост. тел. 8-903-463-00-83.

17790 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
ул. Татаркина, р-н детской поликлинимки, 5 эт., 
окна м/п, балкон застекл., комн. изолир., хор. сост., 
общ. пл. 43 кв.м, кухня 6 кв.м, вода всегда. Ц. 1000 
т.р., торг. тел. 8-989-612-19-46, с 9 до 20 час.
17910 2-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 47 кв.м, окна м/п, 
балкон застеклен м/п, комн. изолир., с/у разд., кв-
ра в хорошем сост., новая вход. дверь, новая газ. 
колонка и печка. Дом после капремонта. Ц. 1450 
т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
17910 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
общ. пл. 42 кв.м, с/у разд., натяжные потолки, но-
вый линолеум, обои, с ремонтом, ниша под холо-
дильник, что очень удобно. Просторный коридор. 
В шаг. доступности школы, все магазины, рынок, 
остановка, в т.ч. «Лента», «Гипермаркет». Ц. 1250 
т.р. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-170-65-08.
17914 2-к. кв-ра пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, 2 эт., 
комн. изолир., после ремонта, большая лоджия, 
окна м/п. тел. 8-903-432-39-77, Елена.
17926 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирп. дома в р-не Соцго-
родка, комн. изолир. тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник.
17926 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясо-
комбинат», 2 эт., сост. жилое, отопление ТЭЦ, вода 
- газ. колонка, окна частично пластик., балкон за-
стеклен (пластик), с/у совм., интернет, кабельное.
Рассматривается маткапитал. тел. 8-909-417-53-81.
17926 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н пекарни, 
БТК, сост. жилое, комн. изолир., с/у разд., пластик. 
окна, интернет, кабельное, не угловая. Рядом ры-
нок, школа №38, два садика. Ипотека, маткапитал 
рассмтриваются. тел. 8-909-417-53-81.

3-КОМНАТНЫЕ
16809 3-к. кв-ра в п. Красина, улучш. планировки, 
пл. 67 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., МПО, м/п бал-
кон, сплит, интернет, натяжн. потолок. Ц. 1750 т.р. 
Собственник. тел. 8-938-158-37-87.
17325 3-к. кв-ра, 1/5 эт., 60/38/8 кв.м, не угловая, в 
кирпичном доме, комнаты изолир., с/у разд., м/п 
окна, встроен. кухня (новая), под лоджией подвал 
индивид. (вход с лоджии). Рядом капит. гараж. Воз-
можна продажа (частично) с мебелью. Цена дого-
ворная. Собственник. тел. 8-951-522-09-70.
17431 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3/4 эт. кирпич. 
дома, пл. 56,7 кв.м, с/у совмещен, застекленный 
балкон, не угловая, состояние жилое, м/п окна, 
вход. мет. дверь, интернет, каб. ТВ. Собственник. 
Торг. Цена договорная. тел. 8-918-534-68-22, 8-918-
532-54-18.
17653 Выгодно! 3-к. кв-ра, пл. 71,3 кв.м, рядом с 
«Глория Джинс», 3 эт. кирпич. дома, улчшенной-
планировки, вода круглосуточно. Хороший ре-
монт. тел. 8-918-55-16-235.
1700 Срочно! 3-к. кв-ра, п. ХБК, общ. пл. 66,6 кв.м, 
жил. пл. 39,2 кв.м, ул. Индустриальная, 1 А. Торг. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-928-908-20-50, Виталий.

7127 3-к. кв-ра, пл. 56,7 кв.м, 2/5 эт., центр. От-
личный ремонт. Индивидуальное отопление. 
Теплые полы. Большая кладовая - гардеробная. 
Охранная сигнализация, интернет. Балкон за-
стеклен. Ц. 3700 т.р. тел. 8-928-959-99-03.

17626 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, улучшенной плани-
ровки, 3/5 эт., 20 мин. от центра, в р-не Сквозной 
-Шевченко, комнаты изолир., кухня 9 кв.м, две за-
стекленные лоджии, с/у разд., ремонт косметиче-
ский, сплит-система, тарелка антенна, отопление 
централизованное, подвал капит., 2018 г. - капре-
монт дома, с мебелью. Ц. 2200 т.р. Цена договор-
ная. тел. 8-921-902-25-92, 8-919-872-95-19.
17608 3-к. кв-ра, пл. 61 кв.м, кухня 14 кв.м, с/у 
разд., 4/5 эт. Возможен обмен на благоустроенный 
дом с небольшим участком и вашей доплатой. тел. 
8-918-508-75-84.
17606 Продается или сдается 3-к. кв-ра в центре, 
ул. Ленина - пр. Клименко, пл. 61 кв.м, не угловая, 
2 лоджиии, 1 эт., отопление центральное, имеет-
ся общедомовой тепловой счетчик. Собственник. 
тел. 8-928-216-27-80.
17584 Продается 3-к. кв-ра, 1/4 эт., р-н Соцгород-
ка. Все интересующие вопросы по тел. 8-988-552-
42-41.
17645 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивид. ото-
пление, котел навесной, с/у разд., сделан капре-
монт из современных материалов, окна м/п, бал-
кон застеклен м/п, сантехника, трубы - новые, 
подвал под домом. Во дворе кирпичный гараж - 33 
кв.м, смотр. яма + подвал. Уч-к из фруктовых де-
ревьев. Цена договорная, при осмотре. Собствен-
ник. тел. 8-928-906-33-81.
2015 3-к. кв-ра, 3/4 эт. кирпичного дома, в п. ТЭЦ. 
Спальни раздельные, санузел совмещенный. Газо-
вая колонка, три кладовые. Ц. 950000. Собствен-
ник. тел. 8-928-176-82-20.
2015 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5 эт., 67/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. 
Гараж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 
2300 т.р. Собственник. Торг. Обр. по тел. 8-988-570-
60-59.
2015  3-к. кв-ра в п. Каменоломни, улучшенной 
планировки, 67 кв.м, 10 кв.м кухня, санузел разд., 
рядом супермаркеты, школа, ЦРБ, бассейн. Соб-
ственник. Торг. тел. 8-968-556-01-56.
17664 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 64 кв.м, 
1/5 эт., две лоджии, высокий цоколь, центральное 
отопление, по пр. Победы Революции. Собствен-
ник. Ц. 2100 т.р., есть торг. тел. 8-908-170-92-06.
17655 Крупногабаритная 3-к. кв-ра, капремонт, 2 
лоджии, подвал, АГВ, 1/3 эт. кирпич. дома, пер. Ра-
дищева. Ц. 2 млн. 800 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-952-580-50-19.
17717 В п. ГРЭС 3-к. кв-ра, 54 кв.м, 3/4 эт., в хоро-
шем, жилом сост., окна м/п, новое отопление, бал-
кон застеклен, отделан пластиком, кв-ра теплая, 
вода постоянно, отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. ко-
лонка. Документы в порядке. Ц. 900 т.р. Торг при 
осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.

17717 3-к. крупногабаритная кв-ра, 66 в.м, п. Ар-
тем, ост. «Поликлиника», все комнаты изолир., 
окно м/п, большая прихожая, с/у разд., отопление 
ТЭЦ. В доме установлен теплосчетчик. Кв-ра тре-
бует ремонта. Хорошее местоположение. Ц. 1300 
т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
17715 3-к. кв-ра, пл. 75 кв.м, крупногабаритная, 
центр, все изолированно, балкон, телефон, 3/4 эт., 
комнаты большие и кухня, с/у разд. Вам очень по-
нравится, уютная. тел. 22-79-72.
17735 Срочно, 3-к. кв-ра, центр, за «Рисом», 3/5 эт., 
пл. 96 кв.м, АГВ, с мебелью, кухня-студия, 2 спаль-
ни. Балкон, лоджия. Ц. 4500 т.р. Обр. по тел. 8-928-
909-45-59.
17734 Срочно, 3-к. кв-ра пл. 86 кв.м, в/п 3,1 м, до-
рогой ремонт, с мебелью, АГВ, ул. Садовая, 2/3 эт., 
двор закрыт, гараж - 450 т.р. (отдельно). Ц. 3950 т.р. 
тел. 8-928-909-45-59.
17736 Срочно продается 3-к. кв-ра, п. Южная, 2/2 
эт., пл. 51 кв.м, ремонт, АГВ, рядом рынок, школа, 
сад. Зайти и жить. Цена 1350 т.р. Обр. по тел. 8-928-
909-45-59.
17779 3-к. кв-ра, Соцгород, 1/5 эт. кирпичного до-
ма, пл. 63 кв.м, кухня-студия, с/у совмещен, в хоро-
шем сост. Ц. 1850 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-151-
29-35.
64 В р-не пр. К. Маркса - ул. Ионова 3-к. кв-ра, пл. 
63 кв.м, 3 комнаты, все удобства, АГВ, МПО, состоя-
ние хорошее. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04. 
64 В п. Артем (р-н «Олимпийский») 3-к. кв-ра улуч-
шенной планировки, в новом доме, комнаты изо-
лированные, отопление центральное, с/у раздель-
ный. Ц. 1700 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
64 В п. Наклонная 3-к. кв-ра, МПО, хороший ре-
монт, частично мебель. Ц. 990 000 р. тел. 25-59-01, 
8-928-604-61-99.
17837 Продается 3-К. КВ-РА В П. АРТЕМ, ост. 
«Машиносчетная», 3/5 эт., с отличным ремонтом, 
ЗАХОДИ И ЖИВИ, встроенная мебель. Торг при 
осмотре. тел. 8-928-625-23-90.
17786 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. 
кирп. дома, 2 комнаты изолированные, одна смеж-
ная, кухня 6 кв.м, с/у разд., м/п окна, заменены вся 
отопительная система и батереи, остается сплит-
система, счетчики на все. Ц. 930 т.р. тел. 8-928-988-
00-45.
17786 3-к. кв-ра пл. 80/44/18 кв.м, п. ХБК, р-н рын-
ка, 3/9 эт. кирп. дома (середина), с/у совм. 8 кв.м, в 
доме теплосчетчик, электроплита, окна м/п, пол - 
паркет, сост. отличное. Вся инфраструктура в шаг. 
доступности. Ц. 2000 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
17786 3-к. кв-ра улучш. планировки, в п. ХБК, 1/5 
эт. кирп. дома, без ремонта, есть лоджия. Ц. 1950 
т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
17786 3-к. кв-ра пл. 60 в.м, п. Новостройка, 2/4 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., кухня 9 кв.м, с/у разд., 
м/п окна, есть лоджия и балкон, сплит-система, но-
вые счетчики на все, есть подвалы, рядом детсад, 
магазины, остановка. Ц. 1890 т.р., торг. тел. 8-928-
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